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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА 

РАБОТА НА  ЕМУЦ „СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2005/2006 ГОДИНА 

 

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА Oдлуката за усвојување на  Годишниот извештај  за работа 

на  ЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ - Охрид за учебната 2005/2006 година, што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/3                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 

 

 

 

 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 42 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на  ден 28.09.2006 година донесе: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ   ЗА  РАБОТА НА 

    ЕМУЦ „СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2005/2006 ГОДИНА 

 
Член   1 

  СЕ УСВОЈУВА   Годишниот извештај  за работа на  ЕМУЦ „Св. Наум 

Охридски“ - Охрид за учебната 2005/ 2006 година. 

 

Член 2 

 Составен дел на оваа Одлука е Годишниот извештај за работа бр.03-488/1 од 

05.09.2006 год. 

 

Член   3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Сл.гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број   07-1948/3                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  ЗА 

РАБОТА НА  ОСУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД  ВО УЧЕБНАТА 2005/2006 ГОДИНА 

  

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работа на  

ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид  во учебната 2005/2006 година,  што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08 - 1948/4                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 

 

 

 

 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 42 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на  ден 28.09.2006 година донесе: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТА НА 

  ОСУ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2005/2006 ГОДИНА 

 
Член   1 

  Се усвојува   годишниот извештај  за работа на  ОСУ „Св. Климент Охридски“ - 

Охрид за учебната 2005/2006 година. 

 

Член 2 

 Составен дел на оваа Одлука е Годишниот извештај за работа бр.03-477/1 од 

13.09.2006 год. 

 

Член   3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број   07-1948/4                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  ЗА 

РАБОТА НА  ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ “ - ОХРИД  ВО УЧЕБНАТА 2005/2006 ГОДИНА 

  

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работа на  

ОУТУ„Ванчо Питошески“ - Охрид  во учебната 2005/2006 година,  што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08 - 1948/5                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 

 

 

 

 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 42 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на  ден 28.09.2006 година донесе: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТА НА 

  ОУТУ „ ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2005/ 2006 ГОДИНА 

 
Член   1 

  СЕ УСВОЈУВА  годишниот извештај  за работа на  ОУТУ „Ванчо Питошески“ 

Охрид за учебната 2005/ 2006 година. 

 

Член 2 

 Составен дел на оваа Одлука е Годишниот извештај за работа бр.03- 366 од  

13.09.2006 год. 

 

Член   3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број   07-1948/5                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА  ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ “ - ОХРИД  ВО УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

  

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на  

ОУ „Григор Прличев“ - Охрид  во учебната 2006/2007 година,  што ја донесе Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08 - 1948/6                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 

 

 

 

 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) член 42 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл. гласник на општина Охрид“ бр. 6/03) член 57 од  измените и дополнувањата на 

Законот за основно образование („Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 

29/02, 40/03, 42/03 и 63/04), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

28.09.2006 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА  ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА   НА  

ОУ „ГРИГОР ПРЛИЧЕВ “ – ОХРИД   ВО УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

 
Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „Григор Прличев“ – 

Охрид  во учебната 2006/2007 година. 

 

Член   2 

 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУ „Григор 

Прличев“ – Охрид во учебната 2006/2007 година, бр. 01-221/1 од 12.09.2006 год. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл. гласник 

на општина Охрид“. 

 

 

Број 07-1948/6                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА  ОУ„КОЧО РАЦИН“ - ОХРИД  ВО УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

  

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на  

ОУ „Кочо Рацин“ - Охрид  во учебната 2006/2007 година,  што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/7                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 

 

 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) член 42 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл. гласник на општина Охрид“ бр. 6/03) член 57 од  измените и дополнувањата на 

Законот за основно образование (“Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 

29/02, 40/03, 42/03 и 63/04), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

28.09.2006 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА    УСВОЈУВАЊЕ    НА    ГОДИШНАТА    ПРОГРАМА   ЗА  РАБОТА НА  

ОУ „ КОЧО РАЦИН “ – ОХРИД  ВО  УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

 
Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „Кочо Рацин“ – Охрид  

во учебната 2006/2007 година. 

 

Член   2 

 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУ „Кочо 

Рацин“ – Охрид во учебната 2006/2007 година, бр. 01-166/1 од 14.09.2006 год. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл. гласник 

на општина Охрид“. 

 

 

Број 07-1948/7                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА  ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ - с. ЛЕСКОЕЦ  ВО УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

  

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на  

ОУ „Ванчо Николески“ - с.Лескоец  во учебната 2006/2007 година,  што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/8                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
 

 

 

 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) член 42 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл. гласник на општина Охрид“ бр. 6/03) член 57 од  измените и дополнувањата на 

Законот за основно образование (“Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 

29/02, 40/03, 42/03 и 63/04), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

28.09.2006 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА   УСВОЈУВАЊЕ  НА  ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА  ЗА   РАБОТА    НА  

ОУ „  ВАНЧО НИКОЛЕСКИ “ – с. ЛЕСКОЕЦ  ВО  УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Годишната  програма за работа на ОУ „Ванчо Николески “ –  

с. Лескоец во учебната 2006/2007 година. 

 

Член   2 

 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за  работа  на  ОУ „ Ванчо 

Николески“ – с. Лескоец во учебната 2006/2007 година, бр. 01-193/1 од 12.09.2006 год. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

 

Број 07-1948/8                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА  ОУ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ “ - с.ПЕШТАНИ  ВО УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

  

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на  

ОУ „Св.Наум Охридски “ - с.Пештани  во учебната 2006/2007 година,  што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/9                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
 

 

 

 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) член 42 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл. гласник на општина Охрид“ бр. 6/03) член 57 од  измените и дополнувањата на 

Законот за основно образование (“Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 

29/02, 40/03, 42/03 и 63/04), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2006 година, ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А 
ЗА     УСВОЈУВАЊЕ   НА    ГОДИШНАТА    ПРОГРАМА     ЗА    РАБОТА      НА 

 ОУ „СВ. НАУМ ОХРИДСКИ “ – с. ПЕШТАНИ   ВО УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

 

Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „Св. Наум Охридски“ – 

с. Пештани  во учебната 2006/2007 година. 

 

Член   2 

 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУ „Св. Наум 

Охридски“ – с.Пештани во учебната 2006/2007 година, бр.01-272 од 12.09.2006 год. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

 

Број 07-1948/9                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА  ОУ„БРАТСТВО - ЕДИНСТВО “ - ОХРИД  ВО УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

  

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на  

ОУ „Братство - Единство“ - Охрид  во учебната 2006/2007 година,  што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/10                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
 

 

 

 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) и врз основа на член 42 став 1 точка 6 од Статутот на 

општина Охрид и член 89 од Законот за средно образование (“Сл.весник на РМ“ бр. 

44/95) и измените и дополнувањата на Законот за основно образование (“Сл.весник на 

РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 12.10.2005 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА   УСВОЈУВАЊЕ    НА    ГОДИШНАТА   ПРОГРАМА   ЗА   РАБОТА    НА  

ОУ „БРАТСТВО-ЕДИНСТВО“ – ОХРИД   ВО  УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

 
Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „  Братство - Единство“ – 

Охрид  во учебната 2006/2007 година. 

 

Член   2 

 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУ  „Братство -

единство“ – Охрид во учебната 2006/2007 година, бр.01-267/1 од 12.09.2006 год. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

 

Број 07-1948/10                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА  ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ “ - ОХРИД  ВО УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

  

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на  

ОУ „Христо Узунов“ - Охрид  во учебната 2006/2007 година,  што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/11                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
 

 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) член 42 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл. гласник на општина Охрид“ бр. 6/03) член 57 од  измените и дополнувањата на 

Законот за основно образование (“Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 

29/02, 40/03, 42/03 и 63/04), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

28.09.2006 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУ „ХРИСТО УЗУНОВ “ - ОХРИД  ВО УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

 
Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ  „Христо Узунов“ - 

Охрид  во учебната 2006/2007 година. 

Член   2 

 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУ „Христо 

Узунов“ - Охрид  во учебната 2006/2007 година.бр.01-308/3 од 15.09.2006 год. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл. гласник 

на општина Охрид“. 

 

 

Број 07-1948/11                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА  ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД  ВО УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

  

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на  

ОУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид  во учебната 2006/2007 година,  што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/12                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) член 42 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл. гласник на општина Охрид“ бр. 6/03) член 57 од  измените и дополнувањата на 

Законот за основно образование (“Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 

29/02, 40/03, 42/03 и 63/04), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

28.09.2006 година, ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А 
ЗА   УСВОЈУВАЊЕ   НА   ГОДИШНАТА   ПРОГРАМА   ЗА   РАБОТА     НА  

ОУ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ – ОХРИД   ВО УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

 
Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „ Св. Климент Охридски“ 

– Охрид  во учебната 2006/2007 година. 

 

Член   2 

 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУ „ Св. 

Климент Охридски“ – Охрид во учебната 2006/2007 година, бр. 01-455 од 12.09.2006 

год. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

 

Број 07-1948/12                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА  ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ - С. ВЕЛГОШТИ  ВО УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

  

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на  

ОУ „Живко Чинго“ - с. Велгошти  во учебната 2006/2007 година,  што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/13                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
 

 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) член 42 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл. гласник на општина Охрид“ бр. 6/03) член 57 од  измените и дополнувањата на 

Законот за основно образование („Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 

29/02, 40/03, 42/03 и 63/04), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

28.09.2006 година, ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ   НА   ГОДИШНАТА   ПРОГРАМА   ЗА  РАБОТА     НА  

ОУ „ЖИВКО ЧИНГО “ –  с. ВЕЛГОШТИ  ВО  УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

 

Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „ Живко Чинго “ – с. 

Велгошти  во учебната 2006/2007 година. 

 

Член   2 

 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУ „Живко 

Чинго“ –с.Велгошти Охрид во учебната 2006/2007 година, бр. 03-Сл. од 12.09.2006 год. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

 

Број 07-1948/13                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА  ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“ - ОХРИД  ВО УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

  

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на  

ОМУ „Методи Патче“ - Охрид  во учебната 2006/2007 година,  што ја донесе Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/14                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) член 42 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл. гласник на општина Охрид“ бр. 6/03) член 57 од  измените и дополнувањата на 

Законот за основно образование (“Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 

29/02, 40/03, 42/03 и 63/04), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

28.09.2006 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОМУ „МЕТОДИ ПАТЧЕ “ –ОХРИД   ВО УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

 
Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОМУ „Методи Патче“ –

Охрид  во учебната 2006/2007 година. 

Член   2 

 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОМУ „Методи 

Патче“ –Охрид во учебната 2006/2007 година, бр. 01-121 од 14.09.2006 год. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

 

Број 07-1948/14                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА  ЕМУЦ „СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД  ВО УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

  

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на  

ЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ - Охрид  во учебната 2006/2007 година,  што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/15                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
 

 

 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) член 42 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл. гласник на општина Охрид“ бр. 6/03) член 89-а од   Законот за средното 

образование (“Сл.весник на РM“ бр. 44/95), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.09.2006 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ЕМУЦ „СВ. НАУМ ОХРИДСКИ “ - ОХРИД  ВО УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

 
Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ЕМУЦ  „Св. Наум Охридски“ 

- Охрид  во учебната 2006/2007 година. 

 

Член   2 

 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ЕМУЦ „Св. 

Наум Охридски“ - Охрид  во учебната 2006/2007 година.бр.01-518/1 од 18.09.2006 год. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл. гласник 

на општина Охрид“. 

 

 

Број 07-1948/15                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА  ОСУ „СВ. КЛИМЕНТОХРИДСКИ“ - ОХРИД  ВО УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

  

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на  

ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид  во учебната 2006/2007 година,  што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/16                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
 

 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) член 42 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл. гласник на општина Охрид“ бр. 6/03) член 89-а од   Законот за средното 

образование (“Сл.весник на РM“ бр. 44/95), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.09.2006 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА    УСВОЈУВАЊЕ   НА   ГОДИШНАТА   ПРОГРАМА    ЗА    РАБОТА   НА  

 ОСУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ - ОХРИД  ВО УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

 
Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОСУ „Св. Климент 

Охридски“ - Охрид  во учебната 2006/2007 година. 

 

Член   2 

 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОСУ  

„Св.Климент Охридски“ - Охрид  во учебната 2006/2007 година.бр.03-487/1 од 

18.09.2006 год. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл. гласник 

на општина Охрид“. 

 

 

Број 07-1948/16                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА  ОУТУ „ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ - ОХРИД  ВО УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

  

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на  

ОУТУ „Ванчо Питошески“ - Охрид  во учебната 2006/2007 година,  што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/17                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
 

 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) член 42 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл. гласник на општина Охрид“ бр. 6/03) член 89-а од   Законот за средното 

образование („Сл.весник на РM“ бр. 44/95), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.09.2006 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА   

ОУТУ„ ВАНЧО ПИТОШЕСКИ “ - ОХРИД  ВО УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА 

 

Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУТУ  „Ванчо Питошески“ - 

Охрид  во учебната 2006/2007 година. 

 

Член   2 

 Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУТУ  „Ванчо 

Питошески“ - Охрид  во учебната 2006/2007 година.бр.03-370 од 15.09.2006 год. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл. гласник 

на општина Охрид“. 

 

 

Број 07-1948/17                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ЗАКЛУЧОКОТ 

  

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА  Заклучокот што го донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/18                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
 

  

 

 

 
 Врз основа на член 83 од Статутот на општина Охрид (“Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр. 6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 

година го донесе следниот: 

 

 
З А К Л У Ч О К 

 

 
 СЕ ЗАДОЛЖУВААТ директорите на основните и средните училишта од 

подрачјето на општина Охрид во годишниот извештај за работа покрај извештајот за 

реализацијата на  програмата за воспитно - образовниот процес да  доставуваат и 

извештај за менаџирањето и финансирањето на училиштата. 

 

 

Број   07-1948/18                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски  с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29.09.2006                    „Службен гласник„   број 10                       страна  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

19 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ЗАКЛУЧОКОТ 

  

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА Заклучокот што го донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

 

Број 08-1948/19                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
 

 

 

 

 

 

 

 Врз основа на член 83 од Статутот на општина Охрид (“Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр. 6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 

година го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 
 СЕ ЗАДОЛЖУВААТ директорите од средните училишта да достават 

полугодишен извештај за наменското трошење средствата  остварени од 

партиципацијата на ученици. 

 

 

 

Број   07-1948/19                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски  с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НАОДЛУКАТА  ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА  ЗА  

ИЗМЕНА НА  СТАТУТОТ, ВО ДЕЛОТ НА  НАЗИВОТ, СЕДИШТЕТО И ДЕЈНОСТИТЕ НА  

ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ - ОХРИД  

 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за давање согласност на Одлуката  за измена на  

Статутот, во делот на  називот, седиштето и дејностите на ЈП „Охридски комуналец“ - 

Охрид,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/20                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
 

 

 

 

 Врз основа на член 62  од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“ бр. 

5/02) член  11од Законот за јавни претпријатија (“Сл. весник на РМ“ бр.38/96 ) и член 

83 од Статутот на општина Охрид (“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на  28.09.2006 година донесе: 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА  ЗА ИЗМЕНА НА  СТАТУТОТ, ВО ДЕЛОТ НА  

НАЗИВОТ, СЕДИШТЕТО И ДЕЈНОСТИТЕ НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД  

 
Член   1 

Се  дава согласност на  Одлуката за измена на Статутот, во делот на  називот, 

седиштето и дејностите  ЈП „Охридски Комуналец“ - Охрид. 

 

Член   2 

 Составен дел на оваа Одлука е Одлука  бр.02-756/6 од 18.08.2006 год., Одлука 

бр. 02-756/3 од 03.08.2006 год. и  Одлука бр.02-756/4 од 03.08.2006 год. донесени  од 

Управниот одбор на ЈП „Охридски комуналец“ - Охрид. 

 

Член   3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број   07-1948/20                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски  с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛКУ ОД  25  УЧЕНИЦИ ВО  ЕМУЦ „СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД 

 

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со 

помалку од 25  ученици во  ЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ - Охрид,  што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 година. 
 

Број 08-1948/21                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
 

 

 

Врз основа на член 28 став  3 од Законот за средното образование (“Сл. весник 

на РМ“ бр. 44/95) член 42 од Статутот на општина Охрид (“Сл. гласник на општина 

Охрид“ бр. 6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  28.09.2006 

год. ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛКУ 

ОД  25  УЧЕНИЦИ ВО  ЕМУЦ „СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД 

 
Член 1 

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за формирање паралелки со помал број на ученици 

од законскиот минимум, односно  со помалку од 25 ученици за учебната 2006/2007 год. 

во ЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ - Охрид и тоа: 
 

                       МАШИНСКА СТРУКА                  ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА СТРУКА                  

   

  I –а/1    една паралелка       I - 2      една паралелка    

  I- б       една паралелка                       II -1       една паралелка    

  II-а  една паралелка                  II- 4    една паралелка     

  II-б  една паралелка       III-1    една паралелка              

  III-а      една паралелка                       III -2     една паралелка    

             III-б  една паралелка    

             IV - а    една паралелка    

  IV- б  една паралелка      

              

Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 
Број 07-1948/21                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА   ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛКУ ОД  25 УЧЕНИЦИ ВО ОСУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“- ОХРИД 

 

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со 

помалку од 25  ученици во  ОСУ „Св. Климент Охридски“ - Охрид ,  што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/22                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
 

 

 

 

 Врз основа на член 28 став  3 од Законот за средното образование (“Сл. весник 

на РМ“ бр. 44/95) член 42 од Статутот на општина Охрид (“Сл. гласник на општина 

Охрид“ бр. 6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  28.09.2006 

год. ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКA СО ПОМАЛКУ 

ОД  25  УЧЕНИЦИ  ВО  ОСУ„СВ. КЛИМЕНТ  ОХРИДСКИ“ - ОХРИД 

 
Член 1 

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за формирање паралелка со помал број на ученици 

од законскиот минимум, односно  со помалку од 25 ученици за учебната 2006/2007 год. 

во OСУ " Св. Климент  Охридски " - Охрид и тоа за:  

 

Јазично уметничко подрачје 

 

III година  - една паралелка 

 

Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

 
Број 07-1948/22                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА  ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА АКЦИОНЕН ПЛАН 

 ЗА СОЦИЈАЛНА  ЗАШТИТА НА ОПШТИНА ОХРИД 

 

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за донесување на акционен план за социјална  

заштита на општина Охрид,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/23                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 

РМ“  бр. 5/02) член 83 став 1 од Статутот на општина Охрид (“Сл. гласник на општина 

Охрид“ бр. 6/03)  Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 

година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ АКЦИОНЕН ПЛАН ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА  

НА ОПШТИНА ОХРИД 

 

Член   1 

 СЕ ДОНЕСУВА  Акционен план за социјална заштита на општина Охрид.  

 

Член   2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

 

Број 07-1948/23                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА  ОДЛУКАТА ЗА  ОСНОВАЊЕ  НА  

ФОНДАЦИЈА  ЗА МЕЃУГРАНИЧНА СОРАБОТКА   
ЕВРОРЕГИОН „ПРЕСПА – ОХРИД“  

 

 
 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за основање на фондација за меѓугранична 

соработка Еврорегион „ПРЕСПА – ОХРИД“,  што ја донесе Советот на општина Охрид 

на седницата одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/24                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
 

 

 

 
Врз основа на член 45 од Законот за здруженија на грагани и фондациите  

(„Сл.весник на РМ “ бр.31/98) член 62 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 83 од Статутот на општина Охрид (“Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 

година ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА  ОСНОВАЊЕ  НА ФОНДАЦИЈА  ЗА МЕЃУГРАНИЧНА СОРАБОТКА 

ЕВРОРЕГИОН „ПРЕСПА – ОХРИД“  

 
Член   1 

 Општина Охрид во соработка со Општините Прилеп, Битола, Ресен и Струга 

основа фондација за мегугранична соработка Eврорегион „Преспа – Охрид“ . 

 

Член   2 

 Се овластува градоначалникот Александар Петрески да ги потпишува актите на 

Фондацијата. 

Член   3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број   07-1948/24                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ СТАТУТАРНО ПРАВНА КОМИСИЈА 

 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Решение за изменување на Решението за формирање 

Статутарно правна комисија,  што го донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/25-1                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
 

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 46 од Статутот на општина Охрид (“Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  ден 28.09.2006 година, 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ СТАТУТАРНО ПРАВНА КОМИСИЈА 

 

 
1.Се врши измена на Решението за формирање  Статутарно правна комисија бр. 

07- 533/2   од 19.05.2005 год.  од 19.05.2005 год. во точка 1 алинеа 1 и тоа:                                                            
 

- За член во Статутарно правната комисија  наместо   АНИТА КИПАРИЗОСКА 

- КРСТЕСКА да стои МИЛЕНА ТАНЕСКА. 

 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл. 

гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број   07-1948/25 -1                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                            Владо Чингоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА   РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ  КОМИСИЈА ЗА 

 МАНДАТНИ ПРАШАЊА И ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 

 

  
СЕ ПРОГЛАСУВА Решението за формирање на Комисија за мандатни  

прашања  избори и именувања,  што го донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/25-2                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 46 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 година, 

донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ  КОМИСИЈА ЗА 

 МАНДАТНИ ПРАШАЊА И ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 

 

 
1.Се врши измена на Решението за формирање на Комисија за мандатни  

прашања  избори и именувања бр.07-533/3 од 19.05.2005 год. во точка 1 алинеа 5 и тоа:                                                           

- За член во Комисија за мандатни прашања избори и именувања наместо   

ЦВЕТКО ГРОЗДАНОВ да стои  ГОЦЕ ДИШЛИЕВСКИ. 

 

2. Ова  Решение  влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл. 

гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број   07-1948/25-2                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                            Владо Чингоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА   РЕШЕНИЕТО  ЗА ФОРМИРАЊЕ  

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНИ И КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 
  

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Решението за формирање  на  Комисија за јавни и 

комунални дејности,  што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/25-3                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“  

бр.5/02) и член 46 од Статутот на општина Охрид (“Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  28.09.2006 година, 

донесе: 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ  

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНИ И КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 

 

 
1. Се врши измена на Решението за формирање  на  Комисија за јавни и 

комунални дејности бр. 07- 533/5   од 19.05.2005 год. во точка 1 алинеа 5 и тоа:                                                                                                                       
 

-За член во Комисија за јавни и комунални дејности наместо ЦВЕТКО 

ГРОЗДАНОВ  да стои  ГОЦЕ ДИШЛИЕВСКИ. 

 

2. Ова  Решение  влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл. 

гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број   07-1948/25-3                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                            Владо Чингоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА   РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ  

КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ   

 

  
СЕ ПРОГЛАСУВА Решението за формирање на Комисија за општествени 

дејности,  што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/25-4                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“  

бр.5/02) и член 46 од Статутот на општина Охрид (“Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 28.09.2006 година, 

донесе: 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО  ЗА ФОРМИРАЊЕ  

КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ   

 

 
1.Се врши измена на Решението за формирање  на  Комисија за општествени 

дејности бр. 07- 533/7  од 19.05.2005 год.  во точка 1 алинеа 5 и тоа:                                                                                                                       
 

-За член во Комисија за општествени дејности наместо  ЦВЕТКО ГРОЗДАНОВ  

да стои  ГОЦЕ ДИШЛИЕВСКИ. 

                                                  

2.Ова  Решение  влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл. 

гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број   07-1948/25-4                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                            Владо Чингоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ  

КОМИСИЈА ЗА МЕСНА САМОУПРАВА 

   

 

СЕ ПРОГЛАСУВА Решението за формирање  на  Комисија за месна 

самоуправа,  што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/25-5                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
 

 

 

 

 
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“  

бр.5/02) и член 46 од Статутот на општина Охрид (“Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на   28.09.2006 година, 

донесе: 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ 

 КОМИСИЈА ЗА МЕСНА САМОУПРАВА 

 

 
1. Се врши измена на Решението за формирање  на  Комисија за месна 

самоуправа бр. 07- 533/9  од 19.05.2005 год. во точка 1 алинеа 5 и тоа:                                                            
 

- За член  во  Комисијата за  месна самоуправа  наместо  ПАСКО КУЗМАН  да 

стои   БИЛЈАНА ФИЛЕВА. 

 
2. Ова  Решение  влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл. 

гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број   07-1948/25-5                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                            Владо Чингоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА  

ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ ПРАЗНИЦИ  И МАНИФЕСТАЦИИ И  

ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА  

 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Решението за формирање  на  Комисија за одбележување 

празници и манифестации и доделување награди и признанија,  што го донесе Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 година. 

 
 

Број 08-1948/25-6                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 

 
 

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“  

бр.5/02) и член 46 од Статутот на општина Охрид (“Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 година, 

донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ 

ПРАЗНИЦИ  И МАНИФЕСТАЦИИ И ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА  

 

 

1. Се врши измена на Решението за формирање  на  Комисија за одбележување 

празници и манифестации и доделување награди и признанија бр. 07-533/10   од 

19.05.2005 год. во точка 1 алинеа 5  и тоа:                                                                                                                       
 

-За член во Комисија за одбележување празници и манифестации и доделување 

награди и признанија наместо АНИТА КИПАРИЗОСКА - КРСТЕСКА да стои 

МИЛЕНА ТАНЕСКА. 

 
2. Ова  Решение  влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл. 

гласник на општина Охрид“. 

 
 

Број   07-1948/25-6                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006год.                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                            Владо Чингоски с.р.  
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕТО  ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО  

ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА  

 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Решението за формирање  на  Комисија за заштита на 

животната средина,  што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 28.09.2006 година. 

 
 

Број 08-1948/25-7                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 46 од Статутот на општина Охрид (“Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  ден  28.09.2006 година, 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА 

 ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА  

 

 
1. Се врши измена на Решението за формирање  на  Комисија за заштита на 

животната средина бр. 07- 533/11 од 19.05.2005 год.  во став 1 алинеа 4 и тоа:                                                             
 

- За член во Комисија за заштита на животната средина наместо ПАСКО 

КУЗМАН  да стои  БИЛЈАНА ФИЛЕВА. 

 

2. Ова  Решение  влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл. 

гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број   07-1948/25-7                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                            Владо Чингоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(“Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА  ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА  ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ  МЕЃУ ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ  

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката  за изменување на одлуката за формирање 

Комисија за еднакви можности  меѓу жените и мажите, што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2006 година. 

 

 

Број 08-1948/25-8                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“  

бр.5/02) и член 58 и 83 од Статутот на општина Охрид (“Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  ден  28.09.2006 година, 

донесе: 

 

О Д Л У К А   
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА  ЗА  

ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ  МЕЃУ ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ  

 

 

 

1. Се врши измена на Одлуката за  формирање  Комисија за еднакви можности  

меѓу жените и мажите  бр. 07- 852/4 од  27.04.2005 год во член 3  став 1 алинеа 1 и тоа:                                                             
 

- За член  во Комисијата за еднакви можности  меѓу жените и мажите наместо  

АНИТА КИПАРИЗОСКА - КРСТЕСКА   да стои  МИЛЕНА ТАНЕСКА. 

 

 

2. Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 

во“Сл.гласник на општина Охрид“. 
 

 

Број   07-1948/25-8                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2006 год.                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                            Владо Чингоски с.р. 

 

 

 


